

Łuków 30.03.2021

Odpowiedzi na pytania nr 2


Dotyczy: zapytania ofertowego na udzielenie zamówienia pn. „Dostawa poleasingowych zestawów komputerowych (60 szt.)”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania komputery AiO klasy 22" o przekątnej ekranu 21,5" i rozdzielczości FullHD ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza.



Z-ca DYREKTORA
d/s Admin.-Eksploatacyjnych
Marek Zalewski

